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Nucleo de Gestdo da Tecnologia da Informacédo (NGTI)

Glauber de Oliveira Matos

Gil Christiano Guedes dos Santos

ngti@si.ifbaiano.edu.br

Nucleo de Apoio a Gestdo de Pessoas (NAGP)

Rosana Nunes dos Santos

Dalila dos Santos Alves

nagp@si.ifbaiano.edu.br

Assessoria de Comunicagao

Coordenagéo Financeira e Contéabil (CFC)

Tania de Santana Nunes

Gilberto Muniz Santos

Antonio Santos Souza

ascom@si.ifbaiano.edu.br

gilberto.santos@ifbaiano.edu.br

Nucleo de Contratos (NC)

Tamara Leal Monteiro da Paix&o

contratos@si.ifbaiano.edu.br

Nucleo de Licitagdo (NL)

Simone de Souza Carvalho

Rafael Santos Andrade

ccompras@si.ifbaiano.edu.br

Coordenagdo de Suprimento e Logistica (CSL)

Gilvan de Sousa Muniz

gilvan.muniz@ifbaiano.edu.br

Nucleo de Execucdo Orgamentéria e Financeira (NEOF)

Antonio Santos Souza

antonio.souza@ifbaiano.edu.br

Setor de Transporte (STT)

Romilson de Souza Barreto

André Bastos de Queiroz

romilson.barreto@ifbaiano.edu.br

Setor de Patriménio (STP)

Hugo José dos Santos

hugo.santos@ifbaiano.edu.br

Setor de Almoxarifado (STA)

Coordenacao de Extensédo (COEX)

Emerson dos Santos Nunes

Alexandra Pereira dos Santos

emerson.santos@ifbaiano.edu.br

extensao@si.ifbaiano.edu.br

Coordenacéo de Pesquisa (COPES)

Wezer Lismar Miranda

pesquisa@si.ifbaiano.edu.br

Coordenacgéo do Curso de Bacharelado em Zootecnia

Valdinei Santos de Souza

Jaciane Mota dos Santos Barreto

graduacao.zootecnia@si.ifbaiano.edu.br

Coordenagdo do Curso de Licenciatura em Ciéncias Biol6gicas

Edilaine Andrade Melo

Francis Mary Soares Correia da Rosa

coordenacaobiologia@si.ifbaiano.edu.br

Coordenacéao do Curso de Licenciatura em Geografia

Bruno Rodrigues da Silveira

Clovis Costa dos Santos

graduacao.geografia@si.ifbaiano.edu.br

Coordenagéo do Curso de Pés-graduagdo Lato Sensu em Educagéo de Jovens
e Adultos

Patricia Carla Alves Pena

pos.eja@si.ifbaiano.edu.br

Coordenagdo do Curso de Especializagdo em Desenvolvimento Regional e Meio
Ambiente

Nelson Vieira da Silva Filho

Rosineide Braz Santos Fonseca

pos.drma@si.ifbaiano.edu.br

Coordenagédo do Curso Técnico em Secretaria Escolar Subsequente ao Ensino
Médio, na modalidade de Educacéo a Distancia

William da Silva Melo

william.melo@ifbaiano.edu.br

Coordenagédo do Curso Técnico em Multimeios Didaticos Subsequente ao
Ensino Médio, na modalidade de Educagéo a Distancia

Claudia Bocchese de Lima

claudia.lima@ifbaiano.edu.br

Coordenagéo do Curso Técnico em Vendas Subsequente ao Ensino Médio, na
modalidade de Educacéo a Distancia

Silvia Pereira dos Santos

silvia.santos@ifbaiano.edu

Nucleo de Apoio as Pessoas com Necessidades Especificas (NAPNE)

Edson Vicente dos Santos

napne@si.ifbaiano.edu.br
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Nucleo de Estudos Afro-brasileiros e Indigenas (NEABI)

Ivo Ferreira de Jesus

neabi@si.ifbaiano.edu.br

Coordenacéo de Ensino (CE)

Tharcilla Braz Alves Pessba

Jessica Ferreira Lima

coordenacaodeensino@si.ifbaiano.edu.br

Secretaria de Registros Académicos (SRA)

Diogo de Jesus

Bartolomeu José de Barros Filho

secretaria@si.ifbaiano.edu.br

Nucleo de Relagdes Institucionais (NRI)

Anderson Correia dos Santos

Marta Ribeiro Fonseca

nri@si.ifbaiano.edu.br

Coordenagdo do Curso Técnico em Informéatica - Subsequente

Fernando Kiffer de Souza Toledo

fernando.toledo@ifbaiano.edu.br

Coordenacéo do Curso Técnico em Agropecuaria Integrado ao Ensino Médio

Hildon Oliveira Santiago Carade

integrado.agropecuaria@si.ifbaiano.edu.br

Coordenagdo do Curso Técnico em Zootecnia Integrado ao Ensino Médio

Viviane Correa Santos

integrado.zootecnia@si.ifbaiano.edu.br

Coordenagdo do Curso Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio

Jessica Caroline Bigaski Ribeiro

integrado.alimentos@si.ifbaiano.edu.br

Coordenagéo do Curso Técnico em Agropecudria Integrado ao Ensino Médio -
PROEJA

Patricia Moura Neves

proeja.agropecuaria@si.ifbaiano.edu.br

Coordenagéo do Curso Técnico em Informéatica Integrado ao Ensino Médio

Jadson da Silva Santos

integrado.informatica@si.ifbaiano.edu.br

Setor de Biblioteca (STB)

Claudineia Trindade Souza

biblioteca@si.ifbaiano.edu.br

Coordenagdo de Assuntos Estudantis (CAE)

Angelo Francisco de Souza

cae@si.ifbaiano.edu.br

Coordenagdo das Unidades Educativas de Campo (CUEC)

Clovis Costa dos Santos

Diégenes Coelho Micheli

cuec@si.ifbaiano.edu.br
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